PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 82/2024– PPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, o resultado preliminar do

Edital N.º 82/2024 - PPG/UEMA, referente ao Programa de Bolsa de Técnico de Nível Superior da

Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, aprovado pela Resolução n.º 394/2022-CAD/UEMA.

a) Candidatos(as) Aprovados(as) e Classificados(as)

Programa de Pós-graduação (PPG) CANDIDATO(A)

Agroecologia Doutorado Adriano Soares Rêgo

Defesa Sanitária Animal Doutorado Juliana Maria Alves Caldas

São Luís (MA), 1º de maio de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG
	Adriano Soares Rêgo
	Juliana Maria Alves Caldas